

مردم

امکان مرکزی غرب توده ایران

گرگ ها در لباس میش

شده و مردم فهرازم یو گلاوی را که اینبه خون فواره آزادی خود شاد کرده بودند ، باز دیگر نامیراییست . های آزادی آمریکا و انگلیس فروخته رفته این خانیق چون شک باعوازم فریب های ولجانه آنها و دشان گوش برنگی کانی از طرف جامعه این امر یو گلاوی تسلیت کرده ولی در حین حال خوسرعت بررگ و اعلام خطر جدی سوز آزادی . نواعان بر سر اسر جهان میل کرده . ماروزیداه آزادی وسادت بشر دریاخته که باجه و خنثیاری خوددومنه چندان بافرایند . توری کانی لطفه باطن تجرعی بازاره بران دیوهای مصلحت اصباح ، این طریقه اف که مدعی است گویا با تاسا سراسر ایشرو رفته دیوهای ظرمون جیبه آزادی و دموکراسی از دست خلاومت و سرسخی نوری میاد ارتجاع کاسه عوامه شده ، چون دود بر باد رفته اسف و طرعتوران آن رسوا کرده اند . خالی سرخفت خلیج فوقانی انگوری ذات میکنند که برعکس ، هر ارتجاع کانی از ارتجاع جهانی با پای و حرمان بخاری نزدیک میروند . های و سرسالی آن بیشتر میگردند با شتاب دیوانه واری دست باجراه های خویشی میوه و چون فریبی چه و دستای حتی در کاسن نیز خندل میماند .

بصرف دو آورد . این دشان که با نیکه و فریب در صوف سبازین راه راه می یابند از ترس مصالح نیت نجات بخش خرسبازی قراره آنها گرگه در لباس میش . در میان جنبش مطیع زحمتکشان و ترفی نواعان جهان گاه بگناه چنبحناسری راه می یابند و با خرابکاری و خیانت خود زبانهای بخشاری و ازده میسازند . امروز چه کسی است که از زبانهای باجه بله و رسوای اینو آنگه نیاید ، گیت که مدینه این دزدومنه تنگی سباز رفته در دستگناه و فریبی حرب زحمتکشان یو گلاوی ، خیانت و خندومبای میزنند

نوسله ملاح دورونی و افعال یکی از ضیوه های دیرین دشان طبقات دست کش و حاسر تر فرجه است . با این صلاح متیوان در تله جامعه بین و سکر منعم آسان رفته نود و آترا از دام

مامور مطیع امپریالیسم آمریکا به ایران بازگشت

وی مواظت کرده است که در روزهای ایران را برای ورود سیل آسای به در صفا ۶

در این هفته ماموریت شاه در امریکا پایان یافت و سوسی ایران بازگشت نمود شاه از طرف صاحبان شود و چون شده بود که برای گرفتن دستنوعای تازه به امریکا مسافرت کند و این ماموریت خود را با اطاعت و گوش فرمایی خاصه که لازمه رفتار فرمانبران و نوکران صنی است به اربابان خود است انجام داد . هفته ملت میدانه آنچه که در باره نوحه شاه به ملاح و بهبود اوضاع ایران در این مسافرت تبلیغ میشود هکی از مرتابا فروغ وی مستر است امپریالیسم جایگزین امریکا با امریکا که ملاح و وطن خود را بر مصالح امسارجان سودجوی وال استریت ترجیح بدهند این اعزاء گرم نیکبره و قطع از کانی انتقد نجه و نسین میکنند که آما کی سهل خود را برای فروش ملت و مینن خوش ابراز داشته اند .

کمیته مرکزی حزب توده ایران

دو باره مسافرت شاه به آمریکا

کمیته مرکزی حزب توده ایران در جلسه مورخ ۱۳۲۸/۱۲/۱۳ خود پس از استماع گزارش و بررسی حزب دو باره مسافرت شاه به آمریکا و روی مواظبت به اتفاق آراء مواظت حاصل نمود .

۱- مسافرت شاه نشانی بود از طرف امپریالیسم آمریکا برای وارد ساختن کامل ترمینن ما در مسلک لیبرال است ماجر اوج با آتش افروزان جنگ برای تبدیل ایران به پایگاه نظامی آمریکا بر ضد جبهه صلح و دموکراسی جهانی و در درجه اول بر ضد مسأله فلسطینی ما (اصطلاحاً شوروی ، برای استراتژی اقتصادی و سیاسی ایران و پایمال نمودن کامل استقلال و حاکمیت مین ما .

۲- شاه که در طی مسافرت خود فرمانبردارانه اوزار صاحبان آمریکایی خود را گوش کرده و قول اجرا سپرده است بیچیز چه سابقه ملت ایران نیست . ملت ایران نسبت به قول و قرارهای استقلال شکن شاه اظهار تفر می کند و در برابر آن از خود بکی سلب مسئولیت مینماید .

۳- ملت ایران خواهان صلح است و نسبت به آتش افروزان جنگ انگلوسا کسور نفی آگنده از کینه و نفرت صید قراره . از این جهت نسبت امپریالیسم آمریکا و شورش ابر ابر ابر ابر و ساختن مین ما از ماجرای آتش افروزی جنگ با هند و چین و دیگر ملت های ایران نسبت به جبهه صلح و دموکراسی بین المللی و جمهوری کشور بزرگ سوسیالیستی شوروی ملاحظه و دلچسپی شده خود را اعلام میدارند و مینمایند است که تصمیم قطعی خود را به حمایت و پشتیبانی از این جبهه بروگه اعلام نموده اند .

۴- ملت ایران علی و لقم نباید شاه و صاحبان آمریکایی وی حرامه گذاشت مین ما بصورت پایگاه نظامی امپریالیسم آمریکا برای تجاوز به تمام جوامع شوروی در آید . ملت ایران با اتحاد جوامع شوروی ، مؤزر بررگ صلح و دموکراسی هر کرک نعوامه جنگی بلکه بر ضد دیوهای سباز رقیام خواهد کرد .

۵- نتایج اقتصادی مسافرت شاه عبارت از ورود ناسود و سرمایه . کلای آمریکایی به ایران تسلیت فرقه اسارت آمیز به مین ما ، تسرح نواجرای فتنه شتمل ملت شاه ، اهرام سیل آسای مستشاران اقتصادی به ایران و تبدیل ایران بسازار فروش و مستشرق اقتصادی امپریالیسم آمریکا است . مستشاران اقتصادی آمریکا مانند مستشاران نظامی آن فایده گان اسارت و اسباب ایران مینند . ملت ایران عوام فریبی های متنفره امپریالیسم آمریکا و شاه را مینماید اینکه گویا اذهبات بالا (دکک اقتصادی) به ایران است با ارتجاع شدید تنی میکند . این دکک اقتصادی مانه (دکک نظامی) تها برای مصلحت پسند اصحاب . بیان و جنگ طلبان آمریکایی صورت مینماید .

۶- ملت ایران از استقلال و حاکمیت خود بیخ اطلاع جوامع آمریکایی سرمنشر نعوامه کرد و نعوامه گذاشت مسامحه نکنیم غریبه و فروش استقلال و ما کینست ایران که تشریفات آن بوسیله غلام امپریالیسم آمریکا اعلام شده است صورت معلوم کرد .

۷- ملت ایران به شرف و دلاوری و جبران و اسططال بهبود یابستی در جبهه امپریالیسم بین المللی و دیر دوستی و دوا فرودن جبهه صلح و دموکراسی جهانی واقف است . ملت ایران مطمئن است که دو مبارزه متفنن خود بر ضد امپریالیسم و مزدوران داخلی آن برای اعتدالی پرچم آزادی و استقلال و حاکمیت خود کامیاب خواهد بود .

کمیته مرکزی حزب توده ایران

مدعی است گویا با تاسا سراسر ایشرو رفته دیوهای ظرمون جیبه آزادی و دموکراسی از دست خلاومت و سرسخی نوری میاد ارتجاع کاسه عوامه شده ، چون دود بر باد رفته اسف و طرعتوران آن رسوا کرده اند . خالی سرخفت خلیج فوقانی انگوری ذات میکنند که برعکس ، هر ارتجاع کانی از ارتجاع جهانی با پای و حرمان بخاری نزدیک میروند . های و سرسالی آن بیشتر میگردند با شتاب دیوانه واری دست باجراه های خویشی میوه و چون فریبی چه و دستای حتی در کاسن نیز خندل میماند .

در چنین شرایطی وظیفه ملت است که پیوسته بر هراسانیت و گوش از کانی خود را بافرایند و اثر دادههای مخیله دشمنان و خونخوار ارتجاعر باشد .

فرسین ما ارتجاع داخلی و خارجی را با مبارزه با نیت جان بخش اوسدای دنیا به سرگویی و خنثیانه جنبش ما و تفرور سینه بیس و از ابروم انگفا سارگه . شک نیست که وطن ، بیشتر امید خود را به سرگویی خویش نیت خلق سباز آسم و آتش مینه بود ولی آرمایش تلخ و ناگوار او در ده ملاحیج پیش از تفروری را مصلحتصانه که نوحس و جلای در برابر ارضت شکرگ جنبش پرشکو و زحیران ایران ، باون و زبون است .

دولتین خود عوار اوجهه شده کرن جنبش خلق فهرازم ما بر سر آینه های مرمضاری که از صف خارج میشود و مضا و هزارها نفر با میجونه . متین کنبهای بیروزمته نوده ها که بخرف آزادی کامل و صلح جلوبندان به پیش میجونه ، هر آینه سبکباز می شود . از این رو است که ملاحیج کب و رنگ زده دوروشی و عوام فریبی با شتاب فراوان از زبان شاه و جنبش شراخ میشود و بر ضد مینامین بکار می افتد .

در چنین وضعی آنها سرینته کردن سید با نه انتظامی و تنبیه قتل افکنی و کورشنی کرو ز کجی ما ، شکست آورد است ، آنها آشکار نیست که ارتجاع به درومنه ۶

تجربه چندین ساله به ملت مسافرت شاه نشانداده است که امپریالیسم آمریکا دشمن نشسته خون ایران و مصلحت است اگر این دستگناه استماری جنگ و اسارت و رش سباز شاه ایران و اینسو این خود و دشمن ترین دلیل استماریتیک شاه در نوحه های خود مستشرقه بیان امپریالیسم بر ضد ملت ایران شریک است .

شاه که بقای قصور متعدد ، املاک وسیع ، منافع شرشار و زندگی عیثانه خود را نیت به قای اسارت و فلاکت و تیره روزی مردم ایران میداند با نهایت شرمی قول سپرده است که مجری گوش فرمان و سر تریزر قتنه های خود اربابان امریکایی باشد .

ستی نوحه مغضری به بصرفه بیانات و مصاحبه های که با ویکن وزارت خارجه و ستاد ارتش امریکا از زبان شاه اظهار شده نشان میدهد که وی برای اجرای مصلحت های اسارت و استشار ایران در قبه زبانه های نظامی اقتصادی و سیاسی قول قطعی سپرده است . وی داوطلبی خود را برای شرکت در خدمت ، به بهای نظامی جنگه طلبانه بلوک انگلوسا کسور بر ضد اتحاد جوامع شوروی و کینورهای دموکراسی نوده با زبان حالین نوده و از امریکا اسلمه و مستشار نظامی نخواست است .

کارگران، دهقانان پیشه‌وران، روشنفکران
 علیه استعمار و سرمایه‌داری
 ۲۵ مرداد ۱۳۲۸
 شماره ۱۴

گرگ ها در لاس میش

گرگ ها از این جهت کاری که آنها خارجه
 و نام بی روی جیبی آنها منجر به
 باسلاح و سازشکار و غیر مبارزه
 توده ایران است. هزاران نفر از
 فرماندهان و سربازان این حزب تاکنون کشته
 شده اند و ده ها نفر از آنها در زندان
 شکنجه ها و آزارها قرار گرفته اند.

چه شده که دست این آژان «افلاکی»
 را بازگذاشته و سراج «سازشکاران»
 رفته اند؟ حقیقت ساده است که این
 «سولون و افلاکی» و «گوست» و «سوسیالیست» چون غایبی برای پیمان
 ساختن مابعد وقت و سازشکار برای
 فریب افراد مزدباز و بی وفای پیمان
 از علاقه صلب و سنگین جیبی منح و
 دمو کراسی و سوسیالیست لازم است.
 دستگاه های جاسوسی گسنگاه و
 مزدوری آنها میانه اند که چون این
 مامک ها رسیده در صفوف و سنگین
 غیر ممکن است. چون این مامون
 فریب و اغفال کارگران و کار مملکت
 نیست. این لایونهای بی شک و وسوسه
 زمانی میبایست برای ایرانیان متذکر
 باشد که زیر پرچم دروغین افلاکی می
 دامنه های دروغه اند خود را بگشایند و
 سینه لوطیان را دور از سینه خود
 منظور آنها خود را وابسته از خود
 منح و دمو کراسی نشان میبندند. در
 صورتیکه بارها جنون خاندان مزدوریان
 امیرالایم از طرف ارتش کابلهای روس
 جیبی دمو کراسی جوانان مملکت میبندند
 ملت اسرار و حیفاة آنها در ظاهر به
 واسطه خود در این میه بر افکار است.
 فریب دورها که حینت و اغیار زدند
 مطلق منح و دمو کراسی و سوسیالیست
 به رهبری احمد جمیل شوروی توه
 عموم و سنگین و آزادیخواهان جوان
 بیش از هر توطئه دیگر است. اصلاح
 توده ما با نظارتان غلبی برده این
 ادوی پیورستند غیر ممکن قیامت در
 این روزها، توده های وسیع مردم
 دریاچه اند که مکت ایران حقیقا و
 بی ریا و دمو کراسی و سوسیالیست و
 داری سبب بکثرت مطلق شوراها است.

سوسیالیست و افسی چون سبب سبب
 روزی با انظار شوروی سابقان ملای
 زیرا احمد شوروی مبین سوسیالیست و
 اولین کشور سوسیالیست پیروز است.
 وفاداری نسبت به اتحاد شوروی بر خلاف
 ادعای موزیانه دار و دسته استعماری
 و گورگورانه نیست بلکه آنگاه
 است. این وفاداری بر پایه آزادی
 تاریخی و حقایق روشن روشی استوار
 است. آزادیخواهان و مصلح دوستان
 نیست به این پایگاه نیروموسوسه کراسی
 و مصلح و فسادانه چون در تجربه وصل
 در بافته که اتحاد شوروی مدافع آزادی
 آزادی و مصلح و سوسیالیست است. این
 مسئله را دشمنان توده های دستکاری
 مزدوران آنها تخریب کرده اند و میبندند که
 اصلاحات مملی با آزادی دمو کراسی و
 انظار جمعی شوروی پیروان بر افکار
 آن، پرتله بیرونیان مملکت خود وطن
 ساختن جیبی کرده خویش است. اینست
 که مابعدین خائنین از پایه پیورستند کلادی

ایران و مساجد امریکایی
 و انگلیسی آن. از فرط
 استیصال حتی از توسل
 باین عناصر رسوا و
 ورشکسته نیز ساقیه ندارند
 ممکن است گفته شود
 که قلب این خاندان و دیر
 زمانی دریده شده و چهره

گریه و خیاثکار آنها برای همه در جنگستان
 آشکار شده است. شک نیست که این
 مطلب صحیح است. ولی تعجب نظر
 خرابکاران و مطبوعاتیان شرین اینشان
 کار مبارزین غرورمند نیست.
 سبب پنداشت که استعماری و
 گروزی کجی ما فقط منحصر چند نفر
 مامور دستگاههای انگلیسی و گسنگاه
 جاسوسی پس میباشند. این گروه ها
 زمینه عملی دارند و بر پایه آن اگر
 مطلق شود، میبایست تلوروا باشد.
 بی جهت نیست که اکنون استعماریون
 و گروزی و کجی ما این دو گروه را
 مغایر زمان مشترک وجود جنگاری
 پیدا کرده اند. افلاکی می روی است
 و نام سوسیالیست پیروز و افسی ایوان است
 گروزی کجی ما خود را سوسیالیست میبندند
 ولی بیس و دستگاههای جاسوسی امریکایی
 و انگلیسی میبندند که در روز بروز می

ایران استقلال خود را با عطف های
 ملی آنها از دست نبرده اند و با کمال
 پایداری و استقلال از مکتب و آزادی
 خود دفاع خواهند نمود. برای بار دوم
 زنجیرهای اسارت خود را توطئه مملی
 ایران خائنین به استقلال و آزادی
 خود را هرگز نخواهد بخشید.
 آنها را پای میز محاکمه خواهد
 کشید و بی مجازات ثابت محکوم
 خواهد نمود.
 خاندان مساجد او بداند که اوضاع
 دنیا عرض شده، تناسب نوا درجه چند
 الللی بلع مصلح و دمو کراسی و آزادی
 دانه تیر یافته. وضع امیرالایم چند
 الللی به ملاکت و ورشکستگی کشید
 و غت مای مرگ بار ولی شبر و کوه.
 نظاره آنها مغلر جلو گیری از پیروزی
 نهالی مملی بر فرای سیه امیرالایم و
 حال فرمای آنها نخواهد بود.

ملت ایران به رهبری حزب
 پر افتخار توده ایران بر دشمنان
 خارجی و داخلی ملت ما پیروز
 خواهد شد. این حقیقتی است که
 ما در آن کوچکترین تردیدی
 نداریم. نگذار کاح نشینان
 ورشکسته ایرانی به قول و قرار
 های اربابان خود دل خوش کنند
 و تسلط پیدادگرانه خود را از ملی
 و ابدی پندارند. بزودی ملت
 ایران آنها را از اخواب خوش
 بیدار خواهد کرد و سزای
 خاها پیمان را کف دستشان خواهد
 گذاشت.

مامور مطیع امیرالایم ...

سرمایه آمریکایی جهت تکمیل تأخرین
 قطره منابع ثروت و حاصل هر مردم ایران
 باز بگذارد. وی برای دریافت فرمان
 اسارت آمیز امریکایی که در ضمن برقراری
 تسلط جاریه امیرالایم، فروشنده
 موسسات شععی او را نیز تسلیم میکند
 مسافرت نویا و همه سیاست بازان افلاکی
 سران جنگ طلب ارتش و سرمایه بازان
 سودجو، انصار چپان مستعمره خواهد.
 و لایان اسارت و استعمار مملی در سینه
 افکار امریکایی ناسی گرفته، همه آنها
 تسلیم گفته، دانه ها قول فراموشی میدهند
 و در برابر آنها مبین مبارزا با همه مردم
 آن دانه مملکت شععی خود بسر فرود
 گذاشته است.

بدر حال ایران شاه و عمال او به
 دستور امیرالایم حکومت زور و سربر
 نظامی و شکنجه پلیس را با همه مظالم
 آن برقرار نموده و در نهایت از شرایط
 ترین و همین دوست ترین اسرار ملت
 ایران بر کرده اند. آنها در شرایط تسلیم
 اعراب و اجناسان دمو کراسی و تسلیم
 قوه مملی و روزنامه های مملی
 سیاست بازگشت فردی که مبین ملت
 ما را مورد ستمانه فرار داده پسای گوی
 میکند و نظامات مسخره خود را حساب
 ملت ایران میگزارند.

امر ملت ایران و افعال آزادی

عمل دانت روز و رود شاه رابه
 مژده روز تقاضا قدرت آیزترین
 احسان خود نسبت به وطن
 فروشان و خائنین به استقلال و
 آزادی ایران انتخاب نمودند و به
 درخشان پست ایرانی نمایان اربابان
 خارجی آنها نشان میدادند که آنها
 در محاسبات جگمی و جانیکارانه
 خود بیهوده روی ملت ایران
 حساب میکنند.

سلاطین شاه و مساجد اربانند که
 ملت ایران بنویسند آنها را برست
 نخواهد شاست، بداند که ملت ایران
 به حایت از جبهه مصلح و دمو کراسی
 پیدالللی به رهبری کشور پیروز
 سوسیالیستی شوروی ملای و دلشکی
 دارد و اسلحه هالی که به ایران
 می آورند بر ضد این جبهه بکار
 نخواهد رفت بلکه وبال گردن
 خود آنها خواهد بود. ملت ما از
 گوش خود برای مصلح مصلح و رسوا
 کردن آتش انروزان جنگ باز نخواهد
 استوار.
 خاندان مساجد او بداند که ملت

گرفته تا داروست استعماری و کمروزی
 بی قدر ایران، با وجود رسوا شدن مکار
 مابعد آن از طرف جبهه دمو کراسی
 در مسقط و رادبو، با کمال وفاداری
 از مملکت که گویا آنها هم از اربابان
 این جبهه بوده و نسبت به پرده های
 جبهه وفادار است.

این نوع تبه ایران از کله مملی
 صفت رسوا شده، شک نیست که صفوف
 مبارزین برای انجام کار سیاه توده که
 در هم شکنند و سنگین مصلحین
 است. دستاره نموده آنها نام مملی
 دانه گویای مملی، تسلیات مملی،
 بی تازاری خود پیروز افلاکی
 ماب را به شک میبندند. شمار می
 نمودن نام استعماری که افلاکی کلادی
 مملی نیست، «اصطلاح گورگورانه»
 ترک مملی و سوسیالیست مزدور است
 در تحلیل آخر آنها با سوسیالیست و آن روز
 جدایی بحث آزادی بخش ملت ایران
 از مبارزه مملی همه جهان دور از آزادی
 و دمو کراسی است. «عبادت دیگر

به جای پیتر جیم آز موده
 اثر ناسیونالیسم پرولتری، علم
 و فرهنگ ناسیونالیسم پرولتری!
 مبارزه بر حاکمان مزدوریان
 چنانچه از طرف و مصلح مملی
 توده ای است. جوان مبارز که از
 شرایط استعماری و تحقیر مملی
 و سنگین است. با جری تسلیم و
 بیایه کوچکترین شکنجه بر اربابان
 کفران بخش گذاشت. حریفان مبارز
 با تادی و تحقیر بی نهایت استعمارگران
 مملی مبارز خود را تسلیم که
 افزایش مبرانت و گوش برنگی
 بی روی مراد حزب و عناصر رفیعانه
 جوان شرایط کسب اعتماد شروانی
 عساکه.

دشمن را به ره رنگ و لیلی
 که در آید، هر مانک و قسای
 که در جبهه زند، زور هر توطئه ای
 که تقاضا کند بشناسید و مواجیش
 ساریم.

استعماری و گروزی که ما که امیرا
 بر خرابکاری خود فروخته اند، دشمنان
 مملی نیست توده ای این سینه این
 گرگ بر لیلی میش.

بر مراقبت و هشباری
 خود یا فراتیم و مساعی
 خاتمانه این مزدوران
 ارتجاع بین المللی را به
 ما بار دیگر با مبارز قبی
 امان خود در هم شکنیم